1

國立永靖高級工業職業學校
111 學年度第 1 學期第一次行政（主管）會議會議紀錄

時  間：中華民國 111 年 8 月 8 日(星期一) 中午 12 時 30 分

地  點：教學行政大樓二樓行政會議室

出列席人員：如后附簽到表

主  席：許校長榮添                             紀  錄：張富順

壹、檢討上次會議會議決議及主席指示事項執行情形：
110 學年第 2 學期第十七次行政（主管）會議

決議及主席指示事項執行情形：

上次行政會議決議及主席指示事項，檢討各處室執行情形、部份尚需加強改進

者，請儘速執行完竣。

會 議 決 議 及 指 示 事 項 執行情形 執行單位 列管情形

一、修訂「國立永靖高級工業職業學

校學生獎懲委員會組織及運作

要點」，提請討論。

決議：照案通過。

二、修訂「國立永靖高級工業職業學

校學生獎懲要點」，提請討論。

決議：提交校務會議討論決議。

1.依會議決議事項執行。

2.本案於 111年 7月 13

  日陳校長核定實施。

1.依會議決議事項執行。

2.本案於 111年 7月 13

  日陳校長核定實施。

學務處

學務處

解除列管

解除列管

貳、各處、室、館、進修部業務報告：如后 P.3會議資料

叁、討論事項：()

提案一：                                提案單位：教務處

案由：有關本校111學年度第1學期專任教師及兼任導師之專任教師個人全

學期協助辦理學校行政業務之名單與減授節數，提請討論。

決議：照案通過。

 2

說明：111學年度第1學期協助行政之名單與減授節數建議如下表。

提報行政協助名稱 教師 減授節數

協辦機械科科務 鄭文揚 1

協辦機械科科務 孫福源 1

協辦資訊科科務 林金龍 1

協辦建築科科務 陳世倚 1

協辦建築科科務 鄭雅元 1

協辦化工科科務 李鵬吉 1

協辦實習處業務 李貞慧 4

協辦實習處業務 林家如 2

協助訓育、活動組業務 楊秦富 4

協辦教學組業務 劉穎珍 2

協辦教學組業務 陳柏螢 2

協辦教務處業務 黃筱鈞 2

協辦設備組業務 謝文欣 4

協助體育組業務 盧曼晴 2

 合計 28

肆、臨時動議：(無)

伍、主席結論：

一、111年 8月 10日(三)上午國教署將派員至本校進行資訊安全訪視，

    屆時可能會隨機到各處室行政人員電腦查看相關資安設定，請行政同

仁參考設備組傳送設定教學圖說，務必依規定設定電腦資訊安全，請

大家協助與配合。

 3

二、本校訂於 111 年 8月 23日(二) (農曆 7月 26日)下午 1點起在行政

大樓川堂辦理中元普渡，本次祭拜供品擬由各處、室、科或個人自行

準備，並於當日下午 1點前將供品送至行政大樓川堂，牲禮、水果、

鮮花、金帛等由家長會支應準備，歡迎同仁踴躍參加，共襄盛舉。

陸、散會：下午1時10分

各處、室、館、進修部業務報告：

圖書館業務報告：

一、有關8/10日早上的資安訪視事情，本館電腦大致依規定設定好(櫃台

    工作站、兩台檢索)，唯兩台檢索電腦系統更部分因不能連上網，所

    以尚未更新，請設備組協助。

二、本館「自主學習空間裝修工程」於7/11日第一次驗收，7/29日複驗，

    有1缺失及出廠、材料審核等資料待改善補齊，複驗記錄表仍待檢視

    簽字；因已逾6/30日期限，申請展延至10/31日，且國教署同意文已

    陳閱。而書庫區圖書部分已先行回復流通借閱服務。

三、上學期末(110-02)新書暨性別平等新書展覽暨書目公告，歡迎到館閱

    覽利用。

  1.實際購入新書書目檔案已公告校網。

  2.新書含性平、家庭及各科推荐等書共有256種、355冊書。

  3.因防疫期間，仍於線上視訊上課期間，取消新書展覽。

  4.預定於6月30日到館，滙入管理系統即開始流通借閱。

  5.地點於圖書館閱覽區。

四、上學期末電子圖書館購入187冊電子書已上線及書目公告，歡迎借閱

    利用。本次購書有文學60冊、科普60冊及語言67冊三主題共187冊(含

 4

    有聲電子書)，書目公告如附件檔；三大類主題特展如下圖所示。直

    接網址

https://yjvschc.ebook.hyread.com.tw/Template/RWD3.0/publisher-page.jsp?id=788

 5

輔導處業務報告：

一、學生輔導工作委員會及家庭教育推動執行小組會議110-2檢核表，再

    請各處室寄回輔導處信箱。

二、擬於111.08.18(四)上午10點召開111學年度親師座談會籌備會議2。

三、祝各位爸爸們付清節快樂！(我在研習會場默默為你們祝福)

人事室業務報告：

一、重申本署所屬各級學校教職員差勤規定及落實差勤管理相關事宜，請

    查照。 (1110722臺教國署人字第 1110093955號)

摘要:邇來，陸續接獲民眾反映學校教職員差勤異常案件(如：遲到、早退、

未請假而離開任所或請假事由虛偽不實)、上班時間從事與公務無關之行

為或未落實職務代理人制度等情事。